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PROCESSO SELETIVO DESTINADO AO DESENVOLVIMENTO DE 
ESTÁGIO CURRICULAR NÃO OBRIGATÓRIO NO MUNICÍPIO DE 

GOVERNADOR LINDENBERG. 
 
 

COMUNICADO 
 
 
A Prefeitura Municipal de Governador Lindenberg torna pública a relação de 
candidatos inscritos no processo seletivo de estágio curricular não 
obrigatório e a relação preliminar de classificação conforme critérios 
estabelecidos no edital 002/2018 de abertura. 
 
1 – RELAÇÃO DE INSCRITOS POR ÁREA PROFISSIONAL 
 

Área de atuação Quantidade de inscritos 
Administração 01 

Ciências Contábeis 03 
Direito 03 

Educação Física 01 
Nutrição 02 

Pedagogia 03 
Psicologia 01 

Serviço Social 01 
  

TOTAL 15 
 
 
2 – RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS POR ORDEM 
ALFABÉTICA. 
 
Amábile Elias Caliari CLASSIFICADO 
Bárbara Grassi Coradini CLASSIFICADO 
Caroline Vazzoler Pereira CLASSIFICADO 
Daniel Torezani Santana CLASSIFICADO 
Davi Fiorin da Silva CLASSIFICADO 
Débora Lima Benha CLASSIFICADO 
Denise Falconi Cassaro CLASSIFICADO 
Elyza Martha Moraes de Luca  CLASSIFICADO 
Fabiana Sousa Almeida CLASSIFICADO 
Iago Moscon Correa CLASSIFICADO 
Karina Guedes Mendes CLASSIFICADO 
Karina Rangel Dalfior CLASSIFICADO 
Margarida Padovani Bernabé CLASSIFICADO 
Mateus da Silva Gonçalves CLASSIFICADO 
Micaelem Grassi CLASSIFICADO 
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3 - CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DE CANDIDATOS POR ÁREA 
PROFISSIONAL. 
 

Administração 
Posição Candidato Média 

1 KARINA GUEDES MENDES 8,93 
 
 

Ciências Contábeis 
Posição Candidato Média 

1 AMÁBILE ELIAS CALIARI 9,27 
2 CAROLINE VAZZOLER PEREIRA 7,93 
3 IAGO MOSCON CORREA 7,89 

 
 

Direito 
Posição Candidato Média 

1 DENISE FALCONI CASSARO 8,88 
2 DANIEL TOREZANI SANTANA 8,81 
3 DAVI FIORIN DA SILVA 7,78 

 
 

Educação Física 
Posição Candidato Média 

1 MATEUS DA SILVA GONÇALVES 8,35 
 
 
 

Nutrição  
Posição Candidato Média 

1 MICAELEM GRASSI 10,00 
2 MARGARIDA PADOVANI BERNABE 8,52 

 
 
 

Pedagogia 
Posição Candidato Média 

1 KARINA RANGEL DALFIOR 10,00 
2 ELYZA MARTHA MORAES DE LUCA 9,67 
3 DÉBORA LIMA BENHA 7,77 

 
 
 

Psicologia  
Posição Candidato Média 

1 BÁRBARA GRASSI CORADINI 7,53 
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Serviço Social 

Posição Candidato Média 
1 FABIANA SOUSA ALMEIDA 6,04 

 
 
 
5 – DOS RECURSOS 
 
Os candidatos inscritos no processo seletivo terão o prazo de 02 (dois) dias 
úteis, nos termos do item 5 do edital de abertura para, caso tenham 
interesse, apresentar os recursos que entenderem cabíveis. 
 
 
6 – DAS DISPOSIÇÕES FINAIS 
 
6.1 - A Prefeitura do Município de Governador Lindenberg, não se 
responsabiliza por solicitações de inscrições não recebidas por motivos de 
ordem técnica dos computadores, falhas de comunicação, congestionamento 
das linhas de comunicação, falta de energia elétrica, bem como outros 
fatores de ordem técnica que impossibilitem a realização da inscrição. 
 
6.2 - A relação final de classificação será publicada na data provável de 28 
de setembro de 2018. 
 
 

Governador Lindenberg,  21 de setembro de 2018. 
 
 

 
 

GRALDO LOSS 
Prefeito Municipal 


